



28.5.2024

Tohmajärven kunta
Talouspäällikkö Tuula Pieviläinen

RAHOITUSTARJOUS

Tarjoamme Tohmajärven kunnalle talousarviolainaa seuraavasti:

Luoton määrä 1.500.000 euroa

Laina-aika 10 vuotta luottosopimuksen allekirjoituksesta

Lyhennysohjelma Tasalyhenteinen 3 kuukauden välein.

Koronmaksukausi Korko erääntyy maksettavaksi 3 kuukauden välein.

Korko Vaihtuva korko

Euribor 6 kuukautta tai Euribor 12 kuukautta + marginaali 1,25%-yksikköä p.a.
Lainan viitekorko on aina vähintään nolla.

Pankilla on oikeus tarkistaa lainan marginaalia 3 vuoden kuluttua sopimuksen allekirjoituksesta ja sen jälkeen 3 vuoden välein.

Kiinteä korko

Kiinteä korko koko laina-ajan, 10 vuotta.

Indikatiivinen kiinteän koron taso 23.5.2024 klo 12.00 tilanteessa on:

10 vuotta 4,53%

Lopullinen kiinteän koron taso määräytyy lainan nostohetken markkinatilanteen mukaan.

Rahoituksen myöntämisen edellytykset Pankin ja Luotonottajan hyväksymät luottoasiakirjat on allekirjoitettava viimeistään 28.6.2024 mennessä.

Luottoehdot muodostuvat tämän tarjouksen ehtoista ja tämän tyyppiseen rahoitukseen Pankin käyttämistä vakiintuneista ehtoista.

Luotonottajan taloudellisessa asemassa ei tapahdu olennaista heikentymistä tai muuta Luotonottajaa tai rahoitettavaa hanketta koskevaa olennaista haitallista muutosta.

Muut maksut Toimitusmaksu 4.000 euroa.

Lainan hoito tililtä pankin palveluhinnaston mukaisesti, tarjoushetkellä 2,50 euroa / veloitustapahtuma.

Muista mahdollisista luottoon liittyvistä toimenpiteistä veloitetaan palkkiot Pankin voimassaolevan palveluhinnaston mukaisesti.

Vakuudet	Ei vakuutta
Lainan nostaminen	Kertanosto kesäkuussa 2024.
Luottamuksellisuus	Rahoitustarjous on luottamuksellinen ja tarkoitettu vain tarjouksen saajan ja sen neuvonantajina toimivien tahojen käytettäväksi, eikä tarjouksen sisältöä saa ilmaista muille ilman suostumusta.
Tarjouksen voimassaolo	Tarjous on voimassa 28.6.2024 saakka. Pankilla on aina oikeus tarkistaa hinnoittelua tai vetäytyä tarjouksesta, mikäli Pankki katsoo, että antamanne tiedot ovat merkittävästi muuttuneet tai jos pääoma- raha- ja valuuttamarkkinoilla on tapahtunut jokin olennainen haitallinen muutos tarjouksen tekemisen jälkeen. Mikäli tarjouksen hyväksymisestä ei ilmoiteta Pohjois-Karjalan Osuuspankille tarjousajan kuluessa, katsomme tarjouksen peruuntuneeksi. Keskustelemme mielellämme tarjouksen yksityiskohdista ja toivomme tarjouksemme johtavan myönteiseen ratkaisuun. Lisätietoja ja täsmennyksiä tarjoukseemme antaa:
Yhteyshenkilö	Asiakkuusjohtaja Janne Vara, puh. 050 689 20, janne.vara@op.fi

Ystävällisin terveisin

POHJOIS-KARJALAN OSUUSPANKKI